PAGE
2

РЕШЕНИЕ

от 15 мая 2013 года                                                                                   № 5/2
О согласовании адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих выборочному капитальному ремонту за счет средств направленных в соответствии с ППМ № 849-ПП от 26.12.2012 «О стимулировании управ районов города Москвы» в муниципальном округе Замоскворечье в городе Москве в 2013 году

В соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,
Совет депутатов решил:
1. Согласовать адресный перечень многоквартирных домов, подлежащих выборочному капитальному ремонту за счет средств направленных в соответствии с ППМ № 849-ПП от 26.12.2012 «О стимулировании управ районов города Москвы» в муниципальном округе Замоскворечье в городе Москве в 2013 году (приложение).

2. Направить настоящее решение в управу района Замоскворечье города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте муниципального округа Замоскворечье в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет": www.zmsk.ru.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П.Матвеева.

Глава муниципального округа

Замоскворечье в городе Москве                                                   Н.П.Матвеев
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве
от 15 мая 2013 года № 5/2
Адресный перечень многоквартирных домов, подлежащих выборочному капитальному ремонту за счет средств направленных в соответствии с ППМ № 849-ПП от 26.12.2012 «О стимулировании управ районов города Москвы»  в муниципальном округе Замоскворечье в городе Москве в 2013 году
	№

п/п
	Адрес
	Дефектные элементы, виды работ
	Объемы работ
	Ориентировочная стоимость

(тыс. руб.)
	Наличие ПДС

	Натуральные показатели
	Ед. измерения

	1.
	Климентовский пер., д.6
	ремонт канализации
	1
	система
	1000,0
	отсутствует

	2.
	Космодамианская наб., д.46/50
	ремонт канализации
	1
	система
	2900,7
	отсутствует

	3.
	Озерковская наб., д.8/14
	ремонт электрохозяйства
	1
	система
	1900,0
	отсутствует

	4.
	Пятницкая ул., д.54
	ремонт электрохозяйства
	1
	система
	500,0
	отсутствует

	5.
	Пятницкая ул., д.54
	ремонт подвального помещения
	1
	помещения
	200,0
	отсутствует

	6.
	Изготовление ПДС

	100,0

	Итого:

	6600,7